
第 35 回全国高等専門学校         
プログラミングコンテスト実行委員会     

                               委 員 長  近藤 科江 
（奈良工業高等専門学校長） 

特定非営利活動法人           
高専プロコン交流育成協会（NAPROCK） 

理 事 長  桑原 裕史       
 

第 35 回全国高等専門学校プログラミングコンテスト 
大会協賛（産学連携協賛・特別協賛・一般協賛・広告）のお願い 

 
 

時下，貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。日頃より，高等専門学校の教育

活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

全国高等専門学校プログラミングコンテスト（高専プロコン）は，我が国の IT 産業に優秀な人材を供

給することを目的として，平成 2 年に京都市で第 1 回大会を開催して以来，全国各地の高専が主幹校

となり開催しております。 第 15 回大会から国際化を進め，現在では海外大学チームを招いて国際大会

を同時開催するなど，国際的な拡がりと実績をあげており，IT 業界からも高く評価されています。高専

プロコンが国内を代表するプログラミングコンテストとして大きく発展することができましたのは，関

係企業様等から多大なご支援をいただいた結果であり，ご協賛いただきました企業様に厚く御礼申し上

げます。 

高専プロコンをさらに発展させ，優秀な IT 人材を育成することを目標に，第 35 回大会は奈良県奈良

市にて開催すべく準備を進めております。つきましては高専プロコンの趣旨にご賛同いただき，是非とも

ご支援・ご協賛賜りますようお願い申しあげます。 
 
公式サイトでも情報提供しております。合わせてご覧ください。 

 
 ○高専プロコン公式サイト https://procon.gr.jp/ 
 ○高専プロコン交流育成協会（NAPROCK）公式サイト https://naprock.jp/ 
 

https://procon.gr.jp/
https://naprock.jp/

